
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
24.07.2015          № 797                                г. Новошахтинск 
 

 

 

О внесении изменений в постановление 
Администрации города от 29.05.2015 № 542  
 
 
 В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации 
города  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в постановление Администрации города от 29.05.2015 № 542 «Об орга-
низации проведения на территории города Новошахтинска Всероссийской сельскохозяй-
ственной переписи 2016 года» (далее – постановление Администрации города от 
29.05.2015 № 542) следующие изменения:  

1.1. В пункте 7 слова «Сурнов В.С.» заменить словами «Земцов В.М.». 
1.2. В приложении № 1 к постановлению Администрации города от 29.05.2015                  

№ 542: 
 1.2.1 исключить из состава Комиссии по подготовке и проведению на территории 
города Новошахтинска Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года (далее 
– комиссия) Сурнова Владимира Сергеевича; 
 1.2.2 включить в состав комиссии Земцова Василия Михайловича – начальника от-
дела по работе с населением Администрации города, в качестве члена комиссии.  
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опублико-
вания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошах-
тинска в сети Интернет. 
 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-
министрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.  
 
 
Мэр города                                                                                                            И.Н. Сорокин  
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
отдел экономики  
Администрации города 


